
令和４年１０月２６日 

（商業・サービス業） 

会員各位 

刈 羽 村 商 工 会 

会長 丸 山 將 孝 

 

「電子決済導入状況調査」へのご協力について（依頼） 

 

 日頃、当会の活動に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、村と商工会では地域事業事業所の電子決済導入状況を調査し、各種施策

に反映するため「電子決済導入状況調査」を行います。この調査は、商業・サー

ビス業の会員事業所を対象に、クレジットカードやＱＲコード等の電子決済導

入状況を把握し、将来的に村民サービスの利便性向上を通じた事業者支援に役

立てることを目的に実施しておりますので、ぜひご協力ください。ご多忙のとこ

ろ恐れ入りますが、期限までの回答をお願いいたします。 

 なお、この調査の結果は、当会から村への施策提言において重要な根拠資料と

なります。回答率が著しく低い場合は、根拠としての有効性が疑われてしまいま

すので、最大限の回答にご協力いただきますよう重ねてお願いいたします。 

 

記 

 

１ 回答期限  令和４年１１月１５日（火）必着 

 

２ 回答方法  窓口持参、郵送、ＦＡＸ又はメール 

        ・同封の調査票にご記入の上、ご回答ください。 

        ・調査票データは、商工会ＨＰにも掲示しておりますので、 

ご活用ください https://www.kariwa-ci.or.jp/ 

 

３ 提 出 先  （窓 口）刈羽村商工会 

        （送付先）〒945-0307 

             刈羽村大字刈羽 111番地 2 

             刈羽村商工会 経営支援室 行き 

        （ＦＡＸ）0257-45-2985 

        （メール）kariwaci@kisnet.or.jp 

 

※調査票の回答内容は、当事業の目的以外に使用しません。 

※ご不明な点がありましたら、下記担当者までお問い合わせください。 

刈羽村商工会（担当：経営支援室 柳澤、南） 

TEL.０２５７－４５－２３８６ 

FAX.０２５７－４５－２９８５ 


